
UCHWAŁA NR X.6.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2019r., poz. 506) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian, §2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.011.991,00 zł pochodzące z:”.

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 887.159,00 zł,

2) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 14.395,00 zł,

3) wolnych środków wyliczonych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 1.110.437,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadów komunalnych na rok 2019”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 9 „Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



§ 8. 

W wyniku dokonanych zmian, §4 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 35.467,00 zł,

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 67.646,00 zł, z tego:

1) na realizację zadań własnych z zakresu zrządzania kryzysowego w wysokości 67.646,00 zł.”.

§ 9. 

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 25.166.901,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.286.553,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 880.348,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 25.996.805,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.338.724,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.658.081,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 829.904,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 770.000,00 zł,

2) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 14.395,00 zł,

3) wolnych środków wyliczonych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 45.509,00 zł.”.

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 r. 
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00524 320,00 524 320,00

80195 Pozostała działalność 0,00 71 719,0071 719,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 719,00 416,00 69 135,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000,00 - 416,00 2 584,00

852 Pomoc społeczna 8 750,00316 514,00 325 264,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 750,00 36 050,0027 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 300,00 8 750,00 36 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 575,00405 300,00 463 875,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 575,00 18 575,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 18 575,00 18 575,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 39 000,000,00 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 39 000,00 39 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 39 000,00 39 000,00

25 060 576,00 25 166 901,00106 325,00Razem:

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 586,00 11 235,00 744 821,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 537 000,00 11 235,00 548 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 700,00 11 235,00 416 935,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

576 743,00 0,00 576 743,00

40002 Dostarczanie wody 576 743,00 0,00 576 743,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 600,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 383,00 -9 333,00 113 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 227,00 8 733,00 195 960,00

600 Transport i łączność 1 188 112,00 23 000,00 1 211 112,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 137 210,00 23 000,00 1 160 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 250,00 -300,00 50 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 635,00 20 000,00 67 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 832,00 3 000,00 825 832,00

750 Administracja publiczna 3 015 325,00 11 274,00 3 026 599,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 346,00 11 274,00 2 288 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 020,00 4 000,00 10 020,00

4090 Honoraria 0,00 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 330,00 11 274,00 220 604,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 500,00 -6 800,00 28 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 864,00 6 000,00 52 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 864,00 6 000,00 52 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 646,00 6 000,00 18 646,00

758 Różne rozliczenia 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

4810 Rezerwy 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

801 Oświata i wychowanie 8 332 343,00 10 000,00 8 342 343,00

80104 Przedszkola 1 749 778,00 10 000,00 1 759 778,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 200,00 10 000,00 19 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 185,00 0,00 24 185,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 185,00 1 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 185,00 -1 185,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 1 126 416,00 8 750,00 1 135 166,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 300,00 8 750,00 68 050,00

3110 Świadczenia społeczne 59 300,00 8 750,00 68 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 207,00 51 905,00 1 187 112,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 -1 500,00 437 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 647,00 -4 500,00 35 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 425,00 3 000,00 371 425,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 1 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 500,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 12 575,00 56 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 12 575,00 56 575,00

90095 Pozostała działalność 209 518,00 39 330,00 248 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -670,00 8 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 209,00 40 000,00 158 209,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 676,00 670,00 847 346,00

92195 Pozostała działalność 9 502,00 670,00 10 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 502,00 670,00 10 172,00

926 Kultura fizyczna 108 188,00 39 000,00 147 188,00

92601 Obiekty sportowe 68 188,00 39 000,00 107 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 088,00 39 000,00 66 088,00

Razem: 25 844 971,00 151 834,00 25 996 805,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 733,00187 227,00 195 960,00

40002 Dostarczanie wody 8 733,00 195 960,00187 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 227,00 8 733,00 195 960,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno 21 000,00 8 733,00 29 733,00

Dochody własne jst 21 000,00 8 733,00 29 733,00

600 Transport i łączność 3 000,00916 196,00 919 196,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 919 196,00916 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 832,00 3 000,00 825 832,00
Ułożenie chodnika z kostki brukowej w ciągu ulicy Chojniak i ulicy 
Słonecznej w m. Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty

 

fachowe
0,00 3 000,00 3 000,00

Dochody własne jst 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00266 746,00 306 746,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 158 209,00118 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 209,00 40 000,00 158 209,00
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola Brudnowska. 
FUNDUSZ SOŁECKI 13 000,00 10 000,00 23 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska.FUNDUSZ 
SOŁECKI 18 914,00 10 000,00 28 914,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o charakterze 
rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1 w m. Zawady. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
12 554,00 10 000,00 22 554,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany rekreacyjnej na 
działce nr 404w m. Sokolniki Mokre. FUNDUSZ SOŁECKI 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 39 000,0027 088,00 66 088,00

92601 Obiekty sportowe 39 000,00 66 088,0027 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 088,00 39 000,00 66 088,00

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy 
infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków. FUNDUSZ SOŁECKI 15 088,00 29 000,00 44 088,00

Inne 0,00 29 000,00 29 000,00
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w 
koszykówkę na działce nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
12 000,00 10 000,00 22 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

2 567 348,00 2 658 081,0090 733,00Razem

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 r.
PRZYCHODY NA ROK 2019

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
14 395,00 0,00 14 395,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 064 928,00 45 509,00 1 110 437,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 887 159,00 0,00 887 159,00

Razem: 2011991,0000Razem: 1966482,0000 Razem: 45509,0000

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawa z dnia 5 lipca 2019 roku

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych
na rok 2019

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

1 Dochody gminy 394.560,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

394.560,00

2 Wydatki gminy 437.848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.147,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.991,00

4300 Zakup usług pozostałych 371.425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.230,00

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwała Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 
 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan przed  

zmianą 

zł 

Zmiana  

planu  

zł 

Plan po 

 zmianie  

zł 

Brudnów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brudnów na działce nr 

ewid. 676/2 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 6050 

Ułożenie kostki brukowej na działce będącej we władaniu 

Wspólnoty Wsi miejscowości Brudnów o nr ewid. 676/2 w m. 

Brudnów 

14.238,00 0,00 14.238,00 

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 14.238,00 0,00 14.238,00 

Głogów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej m. Głogów na działkach nr 

ewid. 256 i nr 260 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 260 w m. Głogów w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

17.086,00 0,00 17.086,00 

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW  17.086,00 0,00 17.086,00 

Jabłonica 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
6.300,00 0,00 6.300,00 

600 60016 4300 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i montaż progów 

zwalniających na drodze gminnej  na ul. Zachodniej w m. 

Jabłonica – dz. nr ewid. 93 

0,00 0,00 0,00 

926 92601 

 

4210 

 

Zakup kosiarki i podkasz arki w celu poprawy ładu przestrzennego 

miejscowości Jabłonica 
3.200,00 0,00 3.200,00 

926 92601 4300 
Wykonanie przyłącza elektrycznego do boiska wiejskiego na 

działce nr ewid. 293 
6.000,00  0,00 6.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup lustra na ul. 

Główną w m. Jabłonica 269/1 
535,00 0,00 535,00 

600 60016 6050 
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w miejscowości 

Jabłonica na działce nr ewid. 244 
3.802,00 0,00 3.802,00 

926 92601 4210 
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup krytej piaskownicy na 

działce nr ewid. 293 
6.600,00 0,00 6.600,00 

Razem SOŁECTWO JABŁONICA  26.437,00 0,00 26.437,00 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Kamień 

Duży  
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży na działkach. nr 

ewid. 716, 1232/4, 1136/3 o długości 705 m.– wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

18.913,00 
 

0,00 
18.913,00 

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY  18.913,00 0,00 18.913,00 

Kłudno 

900 90095 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr ewid.243/1 w m. 

Kłudno będącej we władaniu Gminy Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Kłudno 
20.034,00 0,00 20.034,00 

600 60016 4300 
Ułożenie kostki brukowej wokół przystanku autobusowego na 

działce nr ewid. 424 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Razem SOŁECTWO KŁUDNO  25.034,00 0,00 25.034,00 

Kochanów 

Wieniawski 

900 90095 4270 
Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie i pogłębienie 

sadzawki na dz. gminnej nr ewid. 216 
10.000,00 0,00 10.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej dla mieszkańców poprzez zakup 

tablic informacyjnych o numerach posesji 
1.500,00 0,00 1.500,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez zakup 

kostki brukowej w celu ułożenia jej wokół boiska gminnego na dz. 

nr ewid 216 

2.000,00 -2.000,00 0,00 

900 90095 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup 5 szt. ławek dla 

mieszkańców przy boisku gminnym na dz. nr ewid 216 
2.400,00 -170,00 2.230,00 

921 92195 4300 
Organizacja wyjazdu kulturalnego w celu integracji młodych z 

dorosłymi mieszkańcami 
2.248,00 670,00 2.918,00 

900 90095 4210 Zakup kosiarki w celu poprawy ładu przestrzennego 0,00 1.500,00 
 

1.500,00 

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIWSKI  18.148,00 0,00 18.148,00 

Komorów 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku w m. Komorów na dz. gminnej nr ewid. 

329/2 i 329/3 z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Ułożenie kostki brukowej na działce nr ewid. 329/3 w m. 

Komorów 
19.126,00 0,00 19.126,00 

Razem SOŁECTWO KOMORÓW  19.126,00 0,00 19.126,00 

Koryciska 

 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy świetlicy gminnej w 

miejscowości Koryciska na dz. gminnej nr ewid. 253 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup grilla ogrodowego, ławki, oraz altany w celu organizacji 

spotkań 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 372 w m. Koryciska w celu 

poprawy infrastruktury 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego wraz z organizacją konkursów w 

celu integracji mieszkańców 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska 

 

18.914,00 0,00 18.914,00 

Razem SOŁECTWO KORYCISKA  18.914,00 0,00 18.914,00 

Plec 600 60016 4300  13.431,00 0,00 13.431,00 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 2



Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 

 

Razem SOŁECTWO PLEC  13.431,00 0,00 13.431,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pogroszyn 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie altany biesiadnej w ławki i stoły drewniane na dz. 

gminnej nr ewid. 676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej gminnej w m. Pogroszyn 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie boiska wiejskiego gminnego na dz. gminnej nr ewid. 

676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i ustawienie lustra 

drogowego – 2 szt. 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Zakup i montaż domku narzędziowego przy świetlicy gminnej na 

działce nr ewid. 686/1 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4220 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w 

koszykówkę na działce nr ewid. 686/1” 
12.000,00 0,00 12.000,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej gminnej w m. 

Pogroszyn 

6.491,00 0,00 6.491,00 

921 92109 4360 
Zakup dostępu do Internetu dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury kulturalnej 
720,00 0,00 720,00 

Razem SOŁECTWO POGROSZYN  19.211,00 0,00 19.211,00 

Romualdów 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem lub szlaką 
2.986,00 0,00 2.986,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 
9.000,00 0,00 9.000,00 

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW  11.986,00 0,00 11.986,00 

Ryków 

900 90095 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 722/1 w miejscowości 

Ryków poprzez budowę boiska sportowego i skweru – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

doposażenia świetlicy wiejskiej gminnej w m. Ryków 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków 
15.088,00 0,00 15.088,00 

Razem SOŁECTWO RYKÓW  15.088,00 0,00 15.088,00 

Skrzynno 
900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

pieca do budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce gminnej 

nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno 

4.000,00 0,00 4.000,00 

921 92195 4300 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 7.254,00 0,00 7.254,00 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 3



monitoringu na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno 

921 92116 6050 

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

modernizację łazienki w budynku po byłej Szkole Podstawowej na 

działce gminnej nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno, w którym znajduje 

się biblioteka gminna 

8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO   19.254,00 0,00 19.254,00 

Sokolniki 

Mokre 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Sokolniki Mokre 
8.831,00 0,00 8.831,00 

921 92105 4210 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku  
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany 

rekreacyjnej na działce nr ewid. 404 w m. Sokolniki Mokre 
8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 16.831,00 0,00 16.831,00 

Sokolniki 

Suche 

921 92109 4300 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu  przy świetlicy wiejskiej gminnej w m. Sokolniki 

Suche 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup 2 szt. progów zwalniających 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup stołu do gry w tenisa stołowego zewnętrznego przy świetlicy 

wiejskiej gminnej 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiat przystankowych przy 

drogach gminnych  

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup progu zwalniającego  
1.200,00 0,00 1.200,00 

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy gminnej poprzez zakup stołu bilardowego i 

stołu do gry w piłkarzyki w celu poprawy infrastruktury 

rekreacyjnej 

4.000,00 0,00 4.000,00 

600 60016 4210 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiaty przystankowej przy 

drodze gminnej wraz z ułożeniem przy niej kostki brukowej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 114 w m. Sokolniki 

Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 
0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

6.774,00 -6.774,00 0,00 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 6.774,00 6.774,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  21.974,00 0,00 21.974,00 

Wieniawa 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na ul. Szkolnej w miejscowości 0,00 0,00 0,00 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 4



Wieniawa dz. nr ewid. 317/1 – wykonanie dokumentacji 

projektowej i roboty fachowe 

600 60016 6050 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej o dł. 900 mb na drogach 

gminnych - ul. Chojniak i ul. Parkowa w miejscowości Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach 

gminnych w m. Wieniawa 
38.000,00 0,00 38.000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa na ul. 

Kochanowskiego w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
4.503,00 0,00 4.503,00 

Razem SOŁECTWO WIENIAWA  42.503,00 0,00 42.503,00 

Wola 

Brudnowska 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej na działce nr ewid. 264 w m. 

Wola Brudnowska – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe.  

0,00 0,00 0,00 

921 92195 4220 
Spotkanie z mieszkańcami w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 

Poprawa ładu przestrzennego poprzez rekultywację zbiornika 

wodnego dz. nr ewid. 364 będącej we władaniu wspólnoty 

gruntowej 

4.808,00 0,00 4.808,00 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola 

Brudnowska 
13.000,00 0,00 13.000,00 

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA  17.808,00 0,00 17.808,00 

Wydrzyn 921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie świetlicy gminnej w zaplecze kuchenne 
16.576,00 0,00 16.576,00 

Razem SOŁECTWO WYDRZYN  16.576,00 0,00 16.576,00 

Zagórze 600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Zagórze 
13.813,00 0,00 13.813,00 

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE  13.813,00 0,00 13.813,00 

Zawady 

921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 804 w m. 

Zawady – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 804 w m. Zawady w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 

4.149,00 0,00 4.149,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o 

charakterze rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1 w m. Zawady 
12.554,00 0,00 12.554,00 

Razem SOŁECTWO ZAWADY  16.703,00 0,00 16.703,00 

Żuków 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej dz. nr ewid. 40/2 o dł. 600 mb w 

miejscowości Żuków – wykonanie dokumentacji projektowej i 

roboty fachowe 

6.000,00 0,00 6.000,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

telewizora do świetlicy wiejskiej gminnej 
2.500,00 0,00 2.500,00 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w 

m. Żuków 
10.901,00 0,00 10.901,00 

921 92105 4220 
Organizacja pikniku rodzinnego w celu integracji mieszkańców z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
1.000,00 0,00 1.000,00 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 5



Razem SOŁECTWO ŻUKÓW  20.401,00 0,00 20.401,00 

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 403.475,00 0,00 403.475,00 

 

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 5 lipca 2019 roku

  

 

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 
(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostka sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki 720.000,00 - 41.190,00

750 75075
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze
- - 4.800,00

710 71095
Województwo Mazowieckie

 z siedzibą w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26

- - 36.390,00

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie
w tym:

720.000,00 - -

921

92109
Gminny Ośrodek Kultury 

w Wieniawie
460.000,00 - -

92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wieniawie
260.000,00 - -

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 210.281,00 - 46.185,00

801

80101
Stowarzyszenie Viribus Unitis 
w Sokolnikach Mokrych – 
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej

121.920,00 - -

80103 88.361,00 - -

80153
Wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub ćwieczeniowe

- - 1.185,00

921 92105

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury – dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań do 
realizacji stowarzyszeniom

- - 5.000,00

926 92605

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – dotacja 
celowa na dofinansowanie 
zadań do realizacji 
stowarzyszeniom

- - 40.000,00

Ogółem 930.281,00 - 87.375,00

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność w § 2057 zwiększono dochody
o kwotę 416,00 zł, w § 2059 zmniejszono dochody o kwotę 416,00 zł.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w § 2030 zwiększono
dochody o kwotę 8.750,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu" wg pisma Nr WF-I.3111.17.43.2019 z dnia 17.06.2019r.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 - Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu w § 2460 zwiększono dochody o kwotę 18.575,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW
w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. ,,Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie
GminWieniawa”

W rozdziale 90095 - Pozostała działalność w § 6300 zwiększono dochody o kwotę 40.000,00 zł w ramach
dofinansowania zadań inwestycyjnych z zakresu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2019" wg podjętej Uchwały Nr 103/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18
czerwca 2019r.

W Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w § 6300 zwiększono dochody o kwotę
39.000,00 zł w ramach dofinansowania zadań inwestycyjnych z zakresu „Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" wg podjętej Uchwały Nr 104/19 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 11.235,00 zł (sfinansowanie wolnymi środkami).

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 3020 zwiększono wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł,
w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 9.333,00 zł, § 6050 zwiększono
wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno”
o kwotę 8.733,00 zł.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 3020 zwiększono wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie
pracownika o kwotę 300,00 zł,  § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
20.000,00 zł (sfinansowanie wolnymi środkami), w § 6050 zwiększono wydatki na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Ułożenie chodnika z kostki brukowej w ciągu ul. Chojniak i ul. Słonecznej w m.
Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” o kwotę 3.000,00 zł (sfinansowanie
wolnymi środkami).

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu
w § 3020 zwiększono wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.000,00 zł, w § 4090
zwiększono wydatki z tytułu zapłaty wynagrodzenia za wykorzystanie utworów muzycznych o kwotę 2.800,00
zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług (raty leasingowe samochodu w roku 2019) o kwotę
11.274,00 zł (sfinansowanie wolnymi środkami), w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o
kwotę 6.800,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże
pożarne w § 4210 zwiększono wydatki w celu zakupu wolno stojących boksów garażowych na potrzeby OSP

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 1



w Wieniawie o kwotę 6.000,00 zł.

W Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 zmniejszono rezerwę
ogólną o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 4330 zwiększono wydatki za pobyt
dzieci uczęszczających do przedszkola publicznego w innej gminie o kwotę 10.000,00 zł.

W rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 2830 zwiększono wydatki na udzielenie dotacji dla
Stowarzyszenia Viribus-Unitis na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę
1.185,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami
komunalnymi w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie pracownika o kwotę 4.500 zł, w §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 3.000,00 zł.

W rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 4300 zwiększono wydatki na zakup
usług o kwotę 1.500,00 zł.

W rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w § 4300 zwiększono wydatki na
usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Wieniawa o kwotę 12.575,00 zł.

W rozdziale 90095 - Pozostała działalność w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia realizowanych w ramach FS o kwotę 670,00 zł, w § 6050 zwiększono wydatki o kwotę
40.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
- „Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola Brudnowska” - kwota 10.000,00 zł,
- „Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska” - kwota 10.000,00 zł,
- „Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o charakterze rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1
w m. Zawady” - kwota 10.000,00 zł,
- „Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany rekreacyjnej na działce nr ewid. 404 w m.
Sokolniki Mokre” - kwota 10.000,00 zł

W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 - Pozostała działalność w §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług realizowanych w ramach FS o kwotę 670,00 zł.

W Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w § 6050 zwiększono wydatki o kwotę
39.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
- „Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków” -
kwota 29.000,00 zł,
- „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w koszykówkę na działce nr ewid. 686/1 w
m. Pogroszyn” - kwota 10.000,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI
IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w §
4240 zmniejszono wydatki na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę
1.185,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 zwiększono
wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 8.750,00 zł.

Id: 250414CD-8332-411C-BF37-F7351DC0CB13. Podpisany Strona 2


		2019-07-04T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




